[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___11.04.2011г.___________№__332___

Об утверждении ведомственной целевой
Программы «Обеспечение сохранности,

доступности и популяризации музейных

фондов в муниципальном образовании

«город Десногорск» Смоленской области

в 2011 году»

  Руководствуясь постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25 августа 2008 г. №527 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»

        Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

            1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую Программу «Обеспечение сохранности, доступности и популяризации музейных фондов в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» в 2011 году.

2.   Начальнику Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Куликовская А.А.) обеспечить финансирование Программы из местного бюджета в пределах предусмотренных средств.

                Глава Администрации

М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.